

Investitor
ObiectPresedintele Raionului Riscani, or. Rîșcani, str. Independenței, 44
Lucrări de marcaj rutier**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Mrcaj rutier				
1	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (1.14.1 cu vopsea rosie)	m2			158,35 44,46
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	94,60	35,9480
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	94,60	8,5140
	243012610 87212210	Email alb ii E.109-5 (Vopsea rosie)	kg	0,7300	84,47	61,6631
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	38,75	13,5625
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	23,33	2,6596
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	750,00	36,0000
2	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (1.14.1 cu vopsea alba)	m2			151,53 44,46
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	94,60	35,9480
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	94,60	8,5140
	243960126 108720	Email alb ii E.109-5 (Vopsea alba)	kg	0,7300	75,13	54,8449
	243022610 9418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	38,75	13,5625
	251320662 1650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	23,33	2,6596
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	750,00	36,0000
3	DF16A	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email cu microbule de sticla	1 km			5 029,78 313,13
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	3,3100	94,60	313,1260
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,3200

1	2	3	4	5	6	7
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	1,2000	22,00	26,4000
	243012610 8720	Email alb ii E.109-5	kg	50,4300	75,13	3 788,8059
	243022610 9418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	2,4700	38,75	95,7125
	232016620 0676	White spirit	kg	0,8000	48,33	38,6640
	111100010 0020	Microbile de sticla	kg	16,9000	32,50	549,2500
	294034000 4200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,2900	750,00	217,5000

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)